ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1925/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimentos aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À LANÇAMENTO
DE ÁREA NO IPTU, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento
dos autos.

NORIVAL COSTA DE OLIVEIRA   Processo nº     26516/2017
PATRICIA PACHECO ESTEVES DA SILVA  Processo nº     11488/2018
MOACIR DA SILVA MACEDO    Processo nº     11488/2018
MARIO DE AZEVEDO     Processo nº     00438/2019
ROSANGELA DIAS FREITAS    Processo nº     02051/2019
JOSE EDUARDO CAMPOS MONTEIRO  Processo nº     06838/2019
JULIO CESAR ABREU PEREIRA   Processo nº     06838/2019
ELIANE MOURA MUZY    Processo nº     36230/2019
SEBASTIANA MANOELINA HERDY   Processo nº     39314/2019
ROSIANI PAZ PEREIRA BARRETO   Processo nº     39331/2019
MARCIA LIMA DE SANTANA    Processo nº     42287/2019
TANIA ALVES MONTEIRO    Processo nº     42585/2019
MARGARIDA ROSANE DA COSTA PRATES  Processo nº     42775/2019
CAMOLEZI
VIVIANE GOMES BARCELOS ABUD   Processo nº     25470/2020
ROBERTO PAULO DO ESPIRITO SANTO  Processo nº     25508/2020
FLUMINENSE FUTEBOL CLUBE   Processo nº     11786/2021
ROYAL ATLANTICA MACAE HOTEL LTDA  Processo nº     11787/2021
LUCIMAR ANGELO MALAQUIAS   Processo nº     11788/2021
MOACIR FERREIRA DOS SANTOS   Processo nº     11789/2021
OSVALDINO FERREIRA DE CASTRO   Processo nº     11789/2021
MARCIO LUIZ GONÇALVES    Processo nº     11791/2021
JOSE MOREIRA DA SILVA    Processo nº     13520/2021
ISAAC DE ALMEIDA     Processo nº     13520/2021

JOSIMAR LIMA JORGE    Processo nº     13520/2021
JORGE SOARES PESSANHA    Processo nº     13520/2021
LEI EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Processo nº     13520/2021
MARIO LUIZ GARBELINI    Processo nº     13520/2021
DERCI ANTÔNIO RIBEIRO    Processo nº     13520/2021
CAIO SOUZA DA SILVA JUNIOR   Processo nº     13520/2021
JOSE JOAQUIM SELENE    Processo nº     13520/2021
NELSON SETUO KIYOTANI    Processo nº     13520/2021
LUIZ ANTONIO COELHO    Processo nº     13520/2021
ODILON RODRIGUES SOBRINHO   Processo nº     13520/2021
ARLEY A CARVALHO E FILHO LTDA   Processo nº     13520/2021
WALDEMAR DA SILVA JUNIOR   Processo nº     13520/2021
EDSON RODRIGUES PONTES    Processo nº     13520/2021

Macaé-RJ, 23 de março de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda